
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ 7В КЛАССА_ИО НА 24.04.2020 г. 

 

  
п

я
т
н

и
ц

а
,2

4
.0

4
.2

0
2
0
 

Урок Время Способ Предмет Тема урока 

(занятия) 

Ресурс Домашнее 

задание 

1 9.00 - 

9.30 

С помощью 

УМК 

Литература М. Горький. Старуха 

Изергиль ( легенда о 

Данко) 

Прочитать в учебнике стр. 83-88. Письменно ответить на 

вопросы № 1-4 на стр. 88. Ответы прислать ВКонтакте. 

Не 

предусмотрено 

2. 9.50- 

10.20 

С помощью 

ЭОР 

ИЗО Роль и значение 

материала в 

конструкции. 

 

Посмотри урок на платформе РЭШ, 7 класс, урок 

(пройди по ссылке  

https://resh.edu.ru/subject/lesson/2765/start/ ), выполни 

задания к уроку, скриншот с результатом пришли в АСУ 

РСО или ВК: https://vk.com/id450030060 

В случае отсутствия технической возможности создать 

эскиз карандашницы в графике, используя как исходный 

материал старую, ненужную вещь. 

 

Не 

предусмотрено 

       

ЗАВТРАК 11.10 - 11.40 

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/2765/start/
https://vk.com/id450030060


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


